Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2017г.
                                                                              № 17
п. Конезавод имени Буденного
О признании отдельных Постановлений

Администрации Буденновского сельского

поселения утратившими силу
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ, «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областного закона от 29.11.2016 № 712-ЗС «О внесении изменения в статью 8.3 Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в целях приведения правовых актов Администрации Буденновского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты Администрации Буденновского сельского поселения Сальского района с 01.01.2017:

1.1. Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 24.05.2016 № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства».
1.2. Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 30.12.2015 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения».
1.3. Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 30.12.2015 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно».

1.4. Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 30.12.2015 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Сверка арендных платежей с арендаторами земельных участков, муниципального имущества ».

1.5. Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 22.12.2015 № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов».

1.6. Постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 30.12.2015 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю».

           2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения и официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения. http://www. konzavodchane. ru/.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                            К.В. Степаненко
Постановление вносит:
Ессе Л.А.

1